
                                                                                                                          

 
                                                                  Inspectoratul Școlar Județean Dâmbovița 

             Calea Domnească,  nr. 127, Târgoviște, Dâmbovița 
Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

                                                                   E-mail:  isjdb@isj-db.ro; Web: www.isj-db.ro 
 

 

DECIZIA nr. 981/06.10.2020 

privind componența Consiliului Consultativ la disciplina BIOLOGIE 

 

În conformitate cu prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

În conformitate cu prevederile Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea 

consiliilor consultative pe discipline, aprobat prin Decizia ISJ Dâmbovița nr. 1333/10.10.2017, 

În baza Hotărârii nr. 35/28.09.2020 a consiliului de administraţie al Inspectoratului 

Şcolar Judeţean Dâmboviţa, 

În temeiul Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea consiliului de 

administrație al inspectoratului școlar, aprobat prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, 

tineretului şi sportului nr. 5530/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

 

Inspectorul şcolar general al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, profesor Sorin 

Ion, numit prin Ordinul ministrului educaţiei şi cercetării  nr. 5146/14.08.2020 

 

DECIDE: 

Art.1 Se aprobă componența consiliului consultativ pentru disciplina biologie, în anul școlar 

2020- 2021, după cum urmează: 

 

Nr. 

crt. 

Numele  şi prenumele 

cadrului didactic 

Unitatea şcolară FUNCŢIA 

1.  STĂNCULEANU 

VERONICA 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 

DÂMBOVIŢA  / 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,ȘERBAN CIOCULESCU” 

GĂEȘTI 

PREŞEDINTE 

2.  ARON NICOLETA COLEGIUL ECONOMIC “ION GHICA” TÂRGOVIŞTE SECRETAR 

3.  TĂNASE OFELIA 

ANTOANETA 

COLEGIUL NAŢIONAL ,,IENĂCHIŢĂ 

VĂCĂRESCU” TÂRGOVIŞTE 
MEMBRU 

4.  ȘERBĂNESCU LILIANA ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
,,NICOLAE VLAD” PUCHENI 

MEMBRU 

5.  RĂDUCU CECILIA LICEUL TEORETIC ,,I. C. VISSARION” TITU MEMBRU 

 




	DECIZIA nr. 981/06.10.2020
	DECIDE:

